La direcció web de l’Ajuntament d’Olot és http://www.olot.cat/skin/default.aspx 

En aquest procediment no serà necessària la intervenció de la Mesa de Contractació com a 
òrgan d’assistència, d’acord amb l’article 326 de la LCSP. 

4. Pressupost Base de Licitació  

El pressupost base de licitació és de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €), 
desglossat en 18.000,00 € més 3.780,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Aquest pressupost màxim s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de tots els costos derivats 
de l’execució de l'objecte del contracte. El sistema de determinació del preu és a tant alçat i es 
refereix a la totalitat de les prestacions objecte del contracte. 

5. Valor Estimat del Contracte (VEC)  

El valor estimat del contracte, atès que no es preveuen pròrrogues ni modificacions, és de 
divuit mil euros (18.000,00 €). 

6. Existència de crèdit 

El finançament de les obligacions econòmiques que per a l’Ajuntament es derivin del 
compliment del present contracte, es pagarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària:  

http://www.olot.cat/skin/default.aspx

2025 410 3381 227995 Festes del Tura